
Latvijas Republikas Valsts prezidenta kanceleja
Prezidenta preses dienests

Pils laukums 3, Rīga-50, LV-1900, tālr. 7092122, fakss 7320404,
prese@president.lv, www.president.lv

- 1 -

Valsts prezidentes uzruna Pasaules kausa Centrāleiropas zonas
posma sacensību konkūrā atklāšanā Kleistos, 2004.gada 17.jūlijā

Augsti godātie sacensību rīkotāji,
Dārgie ārzemju viesi,
Latvija var lepoties ar savām senajām tradīcijām zirgu audzēšanā, kopšanā un

jātnieku mākslas izkopšanā. Pat tālajos gadsimtos, kad zirgs galvenokārt bija darba
darītājs un ikdienas palīgs, latvieši neaizmirsa savu kumeliņu arī kā cēlu un uz daudz ko
spējīgu dzīvnieku, par kuru lepojās katrs puisis, it sevišķi jau jaunībā, kad gatavojās braukt
sievu lūkoties.

Mūsdienas, nu jau pāri par simts gadu, Latvija var būt lepna ar savām tradīcijām
jāšanas mākslā, un es novēlu mūsu Jātnieku federācijai un visiem zirgu mīļotājiem,
audzētājiem, sponsoriem – lai mums turpmāk arī veicas attīstīt šo būtisko nozari Latvijas
sportā!


